
Velká cena Ďáblic
starší žactvo

Hráno společně s dorostem. Dorostenci jsou označeni kurzívou a nejsou započítáni do pořadí. 
Nasazováno podle žebříčku dorostu.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Makara Michal STC Slaný 2003 28
2 Kreuzer David TTC Praha 2002 39
3 Barták Michal Slovan Bohnice 2003 36
4 Moláček Jonáš Slovan Bohnice 2003 39
5 Bláha Matěj TSM Kladno 2003 N
6 Plíšek Jan ST Benešov 2003 28N
7 Kuboš Filip Kotlářka 2003 N
8 Kopecký Václav TJ Sokol Všetaty 2004 N
9 Rektorysová Hana Sparta Praha 2004 N
10 Čábela Filip TTC Praha 2005 N
11 Kubíček Dominik Kotlářka 2004 17
12 Míhalachi Marek Kotlářka 2004 N
13 Vajda Michal TTC Praha 2004 N
14 Halych Mark ---- 2004 N
15 Kroidlo Jan TJ Neratovice 2005 23
16 Vítek Adam TJ Neratovice 2004 N
17 Slavíček Jan Slavoj Praha 2005 11
18 Beneš Pavel TJ Neratovice 2006 N
19 Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 N
20 Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 N
21 Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 N
22 Jablončík Tomáš TJ Sokol Všetaty 2006 N
23 Curtys Floyd Samuel STC Slaný 2007 N
24 Lindr Filip TJ Neratovice 2005 N
25 Košacký Adam Slovan Bohnice 2004 5
26 Lhotka Ondřej TTC Klánovice 2005 N
27 Solčáni Matyáš TSM Kladno 2005 N



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.
1. Košacký Adam

Slovan Bohnice
xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Beneš Pavel
TJ Neratovice

0:3 xxxxx 0:3 3:0 4 3.

3. Curtis Samuel Floyd
STC Slaný

0:3 3:0 xxxxx 3:1 5 2.

4. Kopecký Václav
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 1:3 xxxxx 3 4.

Košacký – Kopecký 3:0(2,1,2),  Beneš – Curtis  0:3(-8,-6,-3),  Kopecký – Curtis  1:3(-10,9,-8,-5), 
Košacký – Beneš 3:0(6,4,5), Beneš – Kopecký 0:3(-5,-4,-3), Curtis – Košacký 0:3(-1,-7,-4)

Pořadí skupiny A
1. Adam Košacký – Slovan Bohnice, 2. Samuel Floyd Curtis – STC Slaný, 3. Pavel Beneš – TJ 
Neratovice, 4. Václav Kopecký – TJ Sokol Všetaty

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.
1. Makara Michal

STC Slaný
xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Kůsová Adéla
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Lindr Filip
TJ Neratovice

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Kůsová – Lindr 0:3(-7,-9,-6), Makara – Kůsová 3:0(9,5,3), Lindr – Makara 0:3(-3,-9,-1)

Pořadí skupiny B
1. Michal Makara – STC Slaný, 2. Filip Lindr – TJ Neratovice, 3. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.
1
.

Plíšek Jan
ST Benešov

xxxxx 3:2 3:0 3:0 6 1.

2. Míhalachi Marek
Kotlářka

2:3 xxxxx 3:0 3:0 5 2.

3. Kroidlo Jan
TJ Neratovice

0:3 0:3 xxxxx 3:2 4 3.

4
.

Moláček Jonáš
Slovan Bohnice

0:3 0:3 2:3 xxxxx 3 4.

Plíšek – Moláček 3:0(4,6,2), Míhalachi – Kroidlo 3:0(3,6,9), Moláček -. Kroidlo 2:3(10,-9,-9,6,-9), 
Plíšek – Míhalachi 3:2(4,-6,-9,6,4), Míhalachi – Moláček 3:0(8,3,4), Kroidlo – Plíšek 0:3(-5,-6,-8)

Pořadí skupiny C
1.  Jan Plíšek – ST Benešov, 2. Marek Míhalachi – Kotlářka, 3. Jan Kroidlo – TJ Neratovice, 4. 
Jonáš Moláček – Slovan Bohnice

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.
1. Slavíček Jan

Slavoj Praha
xxxxx 3:0 3:1 3:0 6 1.

2. Čábela Filip
TTC Praha

0:3 xxxxx 0:3 0:3 3 4.

3
.

Bláha Matěj
TSM Kladno

1:3 3:0 xxxxx 3:0 5 2.

4. Jablončík Tomáš
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:0 0:3 xxxxx 4 3.

Slavíček – Jablončík 3:0(8,5,9),  Čábela – Bláha 0:3(-3,-2,-5), Jablončík – Bláha 0:3(-7,-10,-11), 
Slavíček – Čábela 3:0(3,4,3), Čábela – Jablončík 0:3(-9,-7,-8), Bláha – Slavíček 1:3(-8,7,-8,-10)

Pořadí skupiny D
1. Jan Slavíček – Slavoj Praha, 2.  Matěj Bláha – TSM Kladno, 3. Tomáš Jablončík – TJ Sokol 
Všetaty, 4. Filip Čábela – TTC Praha



Skupina E

1 2 3 4 Body Poř.
1. Kubíček Dominik

Kotlářka
xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Lhotka Ondřej
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 3:2 3:1 5 2.

3. Vítek Adam
TJ Neratovice

0:3 2:3 xxxxx 3:1 5 3.

4. Solčáni Matyáš
TSM Kladno

0:3 1:3 1:3 xxxxx 3 4.

Kubíček – Solčáni 3:0(4,3,2), Lhotka – Vítek 3:2(-10,-7,10,3,9), Solčáni – Vítek 1:3(7,-7,-10,-6), 
Kubíček – Lhotka 3:0(12,4,4), Lhotka – Solčáni 3:1(8,6,-6,3), Vítek – Kubíček 0:3(-6,-4,-4)

Pořadí skupiny E
1.  Dominik  Kubíček  –  Kotlářka,  2.  Ondřej  Lhotka  –  TTC  Klánovice,  3.  Adam  Vítek  –  TJ 
Neratovice, 4. Matyáš Solčáni – TSM Kladno

Skupina F

1 2 3 4 Body Poř.
1
.

Kreuzer David
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 0:3 5 2.

2. Přibyl Marek
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 3:1 0:3 4 3.

3. Halych Mark
neregistrovaný

0:3 1:3 xxxxx 0:3 3 4.

4. Kuboš Filip
Kotlářka

3:0 3:0 3:0 xxxxx 6 1.

Kreuzer – Kuboš 0:3(-7,-6,-3), Přibyl – Halych 3:1(7,7,-9,2), Kuboš – Halych 3:0(0,0,1), Kreuzer –  
Přibyl 3:0(15,11,5), Přibyl – Kuboš 0:3(-3,-7,-3), Halych – Kreuzer 0:3(-4,-1,-6)

Pořadí skupiny F
1. Filip Kuboš – Kotlářka, 2. David Kreuzer – TTC Praha, 3. Marek Přibyl – TJ Sokol Všetaty, 4. 
Mark Halych



Skupina G

1 2 3 4 Body Poř.
1
.

Barták Michal
Slovan Bohnice

xxxxx 3:2 3:0 1:3 5
(4:5)

2.

2. Bartoníčková Lucie 
TJ Sokol Všetaty

2:3 xxxxx 3:1 3:0 5
(5:3)

1.

3. Vajda Michal
TTC Praha

0:3 1:3 xxxxx 1:3 3 4.

4. Rektorysová Hana
Sparta Praha

3:1 0:3 3:1 xxxxx 5
(3:4)

3.

Barták – Rektorysová 1:3(-8,-3,5,-6),  Bartoníčková – Vajda 3:1(12,7,-7,6),  Rektorysová – Vajda 
3:1(9,4,-10,7),  Barták – Bartoníčková 3:2(9,-5,9,-5,11), Bartoníčková – Rektorysová 0:3(-7,-8,-6), 
Vajda – Barták 0:3(-2,-4,-5)

Pořadí skupiny G
1.  Lucie  Bartoníčková  –  TJ  Sokol  Všetaty,  2.  Michal  Barták  –  Slovan  Bohnice,  3.  Hana 
Rektorysová – Sparta Praha, 4. Michal Vajda – TTC Praha

Osmifinále
Košacký – bay, Bartoníčková – Máhalachi 0:3(-12,-7,-5), Kreuzer – Lindr 3:1(6,-10,12,11), Lhotka 
– Slavíček 1:3(-7,-10,7,-5), Plíšek – Barták 3:0(9,6,1), Kuboš – Curtis 3:0(0,6,3), Kubíček – Bláha  
3:1(6,-9,9,8), Makara – bay

Čtvrtfinále
Košacký – Máhalachi 3:2(-9,5,-9,6,9), Kreuzer – Slavíček 0:3(-4,-7,-10), Plíšek – Kuboš 3:0(7,5,7),  
Kubíček – Makara 3:0(6,8,8)

Semifinále
Košacký – Slavíček 3:0(8,6,7), Plíšek – Kubíček 0:3(-7,-9,-9)

Finále
Košacký – Kubíček 3:2(10,9,-9,-9,6)

O 3. místo
Slavíček – Plíšek 1:3(-4,3,-8,-6)

O 5. až 8. místo
Máhalachi – Kreuzer 3:0 w.o., Kuboš – Makara 1:3(9,-9,-8,-8)

O 5. místo
Míhalachi – Makara 0:3(-8,-9,-5)

O 7. místo
Kreuzer – Kuboš 0:3 w.o.

O 9. až 14. místo
Bartoníčková – bay, Lindr – Lhotka 0:2(-5,-4), Barták – Curtis 2:0(6,8), Bláha – bay



O 9. až 12. místo
Bartoníčková – Lhotka 0:2(-5,-6), Barták – Bláha 0:2(-4,-9)

O 9. místo
Lhotka – Bláha 1:2(-14,8,-6)

O 11. místo
Bartoníčková – Barták 0:2(-10,-6)

O 13. místo
Lindr – Curtys 2:0(7,7)

O 15. až 27. místo
Beneš – bay,  Přibyl  –  bay,  Jablončík  –  Moláček 2:1(9,-7,5),  Solčáni  –  Rektorysová 0:2(-9,-6), 
Kroidlo – Vajda 2:1(9,-11,8), Kopecký – bay, Vítek – Čábela 2:1(15,-11,8), Halych – Kůsová 0:2(-
6,-8)

O 15. až 22. místo
Beneš – Přibyl 2:0(5,7), Jablončík – Rektorysová 0:2(-7,-11), Kroidlo – Kopecký 2:0(7,9), Vítek – 
Kůsová 0:2(-8,-4)

O 15. až 18. místo
Beneš – Rektorysová 0:2 w.o., Kroidlo – Kůsová 2:0(5,9)

O 15. místo
Rektorysová – Kroidlo 0:2(-8,-5)

O 17. místo
Kůsová – Beneš 0:2 w.o.

O 19. až 22. místo
Přibyl – Jablončík 0:2(-8,-9), Kopecký – Vítek 3:0 w.o.

O 19. místo
Jablončík – Kopecký 2:0(9,7)

O 21. místo
Přibyl – Vítek 2:0 w.o.

O 23. až 27. místo - předkolo
Moláček – Solčáni 0:2(-10,-5), Čábela – Halych 2:0(7,8)

O 23. až 25. místo
Solčáni – bay, Vajda – Čábela 1:2(-5,13,-5)

O 23. místo
Solčáni – Čábela 1:2(4,-8,-6)

O 26. místo
Moláček – Halych 2:0(4,3)



Pořadí dvouhry dorostu
1. Adam Košacký – Slovan Bohnice, 2. Domink Kubíček – Kotlářka, 3. Jan Plíšek – ST Benešov, ,  
4. Jan Slavíček – Slavoj Praha, 5. Michal Makara – STC Slaný, 6. Marek Míhalachi – Kotlářka, 7. 
Filip Kuboš – Kotlářka, 8. David Kreuzer – TTC Praha, 9. Matěj Bláha – TSM Kladno, 10. Ondřej 
Lhotka – TTC Klánovice, 11. Michal Barták – Slovan Bohnice, 12. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol 
Všetaty, 13. Filip Lindr – TJ Neratovice, 14. Samuel Floyd Curtys – STC Slaný, 15. Jan Kroidlo – 
TJ Neratovice, 16. Hana Rektorysová – Sparta Praha, 17. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 18. 
Pavel Beneš – TJ Neratovice, 19. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 20. Václav Kopecký – TJ 
Sokol Všetaty, 21. Marek Přibyl – TJ Sokol Všetaty, 22. Adam Vítek – TJ Neratovice, 23. Filip 
Čábela – TTC Praha, 24. Matyáš Solčáni – TSM Kladno, 25. Michal Vajda – TTC Praha, 26. Jonáš 
Moláček – Slovan Bohnice, 27. Mark Halych 

Pořadí dvouhry staršího žactva
1. Adam Košacký – Slovan Bohnice, 2. Dominik Kubíček – Kotlářka, 3. Jan Slavíček – Slavoj 
Praha,  4.  Marek  Míhalichi  –  Kotlářka,  5.  Ondřej  Lhotka  –  TTC  klánovice,  6.  Lucie 
Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty,  7.  Filip Lindr – TJ Neratovice, 8. Samuel Floyd Curtys – 
STC Slaný, 9. Jan Kroidlo – TJ Neratovice, 10. Hana Rektorysová – Sparta Praha, 11. Adéla 
Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 12. Pavel Beneš – TJ Neratovice, 13. Tomáš Jablončík – TJ Sokol 
Všetaty, 14. Václav Kopecký – TJ Sokol Všetaty, 15. Marek Přibyl – TJ Sokol Všetaty, 16. 
Adam Vítek –  TJ Neratovice,  17.  Filip Čábela  – TTC Praha,  18.  Matyáš Solčáni  –  TSM 
Kladno, 19. Michal Vajda – TTC Praha, 20. Mark Halych

Čtyřhra

Předkolo
Kuboš, Míhalichi – Lindr, Vítek 2:0(12,5), Bartoníčková, Kůsová – Jablončík, Kopecký 0:2(-9,-10)

Čtvrtfinále
Košacký,  Slavíček  –  Kuboš,  Míhalachi  2:1(10,-4,8),  Plíšek,  Bláha  –  Kreuzer,  Solčini  2:0(6,6), 
Barták, Moláček – Beneš, Kroidlo 2:1(-10,5,6), Jablončík, Kopecký – Makara, Kubíček 0:2(-6,-1)

Semifinále
Košacký, Slavíček – Plíšek, Bláha 2:1(-3,7,9), Barták, Moláček – Makara, Kubíček 0:2(-7,-7)

Finále
Košacký, Slavíček – Makara, Kubíček 2:1(7,-7,8)

O 3. místo
Plíšek, Bláha – Barták, Moláček 3:0(11,6)

O 5. až 8. místo
Kuboš, Míhalachi – Kreuzer, Solčáni 2:0(6,7), Beneš, Kroidl – Jablončík, Kopecký 2:0(10,9)

O 5. místo
Kuboš, Míhalachi – Beneš, Kroidl 2:0(5,11)

O 7. místo
Kreuzer, Solčáni – Jablončík, Kopecký 2:1(10,-9,3)

O 9. místo
Lindr, Vítek – Bartoníčková, Kůsová 2:0(6,7)



Pořadí čtyřhry dorostu
1. Adam Košacký (Slovan Bohnice) a Jan Slavíček (Slavoj Praha), 2. Michal Makara (STC Slaný) a 
Dominik Kubíček (Kotlářka), 3. Jan Plíšek (ST Benešov) a Matěj Bláha (TSM Kladno), 4. Michal 
Barták a Jonáš Moláček (oba Slovan Bohnice), 5. Filip Kuboš a Marek Míhalachi (oba Kotlářka), 6. 
Pavel Beneš a Jan Kroidlo (oba TJ Neratovice), 7. David Kreuzer (TTC Praha) a Matyáš Solčáni 
(TSM Kladno), 8. Tomáš Jablončík a Václav Kopecký (oba TJ Sokol Všetaty), 9. Filip Lindr a 
Adam Vítek (oba TJ Neratovice), 10. Lucie Bartoníčková a Adéla Kůsová (obě TJ Sokol Všetaty)

Pořadí čtyřhry staršího žactva
1.  Adam Košacký (Slovan Bohnice)  a  Jan Slavíček  (Slavoj  Praha),  2.  Pavel  Beneš  a  Jan 
Kroidlo (oba TJ Neratovice), 3. Tomáš Jablončík a Václav Kopecký (oba TJ Sokol Všetaty), 4. 
Filip Lindr a Adam Vítek (oba TJ Neratovice), 5. Lucie Bartoníčková a Adéla Kůsová (obě TJ 
Sokol Všetaty)


